H.- CONTRATO COMPLEMENTARIO (Vinculado a un contrato principal) SI  NO X  
PLAZO DE EJECUCIÓN VINCULADO AL DEL CONTRATO PRINCIPAL 
CONTRATO PRINCIPAL. Denominación: 
Plazo de ejecución del contrato principal. 

I- GARANTÍA PROVISIONAL 
Se exige garantía provisional SI X NO   

EN CIFRA:           1.800 EUROS  
EN LETRA:          MIL OCHOCIENTOS  EUROS 

J.- GARANTÍA DEFINITIVA 
Se exige garantía definitiva SI X NO   

4% DEL PRESUPUESTO DE LICITACIÓN EN CIFRA: 

X 4% DEL IMPORTE DE ADJUDICACIÓN   

GARANTIA DEFINITIVA CONSTITUIDA MEDIANTE RETENCIÓN DEL  PRECIO SI  NO X  

K.- OTRAS GARANTÍAS